
■
 EVRO PSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

DODATEK č. 52 ke Smlouvě o dílo
na zhotovení stavby: „Modernizace trati Sudoměřice - Votice”

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
datová schránka: uccchjm

číslo jednací: 24132/2023-SŽ-SSZ-PRÁV 
číslo smlouvy: E618-S-829/2018 
ISPROFOND: 521 371 0002

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 
zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a

Paolem Bee, MBA, 2. místopředsedou představenstva:

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

číslo smlouvy Zhotovitele: SOD00200136

(dále jen „Zhotovitel")

společně dále jako „Smluvní strany"

¡■■■I

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 20. 03. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby „Modernizace trati Sudoměřice - Votice" s účinností Smlouvy ke dni 23. 03. 2018, ve znění jejich 
dodatků (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 14 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 52 (dále 
jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1) Úprava termínů realizace Díla a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  
Harmonogram postupu prací. K tomuto dochází na základě udělení zvláštního písemného 
souhlasu Objednatele, v návaznosti na který byl vydán Pokyn Správce stavby č. 71 ze dne
06. 11. 2023, a to z důvodu Oznámení claimu Zhotovitele č. 36, 43 a 44 a na doložené hodnocení 
vlastností zemin uložených na deponiích Lipiny a Mezno.

Důvodem pro úpravu termínů realizace Díla je přerušení postupu prací na základě pokynu 
Správce stavby ze dne 03. 07. 2023 zápisem do stavebního deníku SO 74-82-01 (dále jen 
„Pokyn"). Pokyn byl dán z důvodu skutečnosti, že přebytečné zeminy uložené na deponii Mezno 
nesplňují podmínky o ukládání odpadu na povrchu terénu dle zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech, v platném znění a překračují limitní kritéria pro využívání odpadů k zasypávání dle 
vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění. Nemohou tak 
být naplněny podmínky dokončení Díla mimo jiné dle Pod-článku 8.2 Smluvních podmínek (dále 
jen „claimová událost").

Výše popsané skutečnosti oznámil Zhotovitel Správci stavby svým „Oznámením možné budoucí 
negativní události/okolností - likvidace přebytků zemin nad odhadovaný objem kapacit 
zasýpaných zářezů" ze dne 27. 10. 2022 s odkazy na Pod-články 3.3, 8.3 a 13 Smluvních 
podmínek. Následně „Oznámením claimu Zhotovitele č. 43" ze dne 01. 02. 2023 a „Oznámením 
claimu Zhotovitele č. 44" ze dne 28. 07. 2023 s odkazy zejména na Pod-články 8.4, 8.5, 8.13 a
20.1 Smluvních podmínek oznámil dle Smluvních podmínek claim na prodloužení Doby pro 
splnění postupného závazného milníku, Doby pro uvedení do provozu a/nebo Doby pro 
dokončení a dodatečnou platbu.

Zhotovitel tak v souladu se Smluvními podmínkami uplatnil nárok na prodloužení Doby pro 
dokončení a dodatečnou platbu Nákladů.

V souvislosti s výše uvedeným inicioval Správce stavby na základě Pod-čl. 3.5 Smluvních 
podmínek jednání Smluvních stran za účelem dosažení konsenzu ohledně prodloužení Doby pro 
dokončení Díla. V návaznosti na výše uvedené důvody vydal Objednatel Správci stavby zvláštní 
písemný souhlas Objednatele dle Pod-článku 3.1 odst. 4 písm. (b) s Prodloužením doby pro 
dokončení dle Pod-článku 8.4, a to do 31. 12. 2023, na základě kterého byl vydán Pokyn Správce 
stavby č. 68 ze dne 25. 09. 2023. Nicméně toto Prodloužení doby pro dokončení se ukázalo jako 
nedostatečné a z důvodu nastalých okolností byl vydán Pokyn Správce stavby č. 71 
ze dne 06. 11. 2023 jako aktualizace Pokynu Správce stavby č. 68. Kdy Objednatel rovněž udělil 
Správci stavby zvláštní písemný souhlas Objednatele dle Pod-článku 3.1 odst. 4 písm. (b) 
s Prodloužením doby pro dokončení stavební části dle Pod-článku 8.4 do 30. 06. 2024, resp. 
Doby pro dokončení Díla do 30. 09. 2024 a Správce stavby v návaznosti na to vydal Pokyn č. 71. 
Dochází tak k prodloužení Doby pro dokončení stavební části i Doby pro dokončení Díla



0 dodatečných 9 měsíců oproti Harmonogramu postupu prací ve znění ke dni podpisu dodatku 
č. 36. Nárokovaná dodatečná platba Nákladů Zhotovitele bude po skončení claimové události a 
předložení závěrečného detailního claimu Zhotovitele určena samostatným Určením Správce 
stavby.

Claimová událost má svůj původ v externích podmínkách mimo vůli Smluvních stran. Konkrétně 
v rozhodnutí Obvodního báňského úřadu pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského 
(dále jen „OBÚ"), č.j. SBS 27797/2018/OBÚ-02/3 o povolení trhacích prací velkého rozsahu na 
stavbě „Modernizace trati Sudoměřice - Votice" ze dne 26. 10. 2018. OBÚ na základě připomínky 
obce Mezno podmínil zahájení trhacích prací mj. „vybudováním náhradního vodního zdroje pro 
Obec Mezno včetně úpravy vody s dotlakovou stanicí". Obec Mezno byla se záměry Objednatele 
obsaženými v projektové dokumentaci vždy včas srozuměna a měla možnost vznášet k nim 
připomínky, což však v daném případě neučinila. Obec Mezno byla rovněž účastníkem
1 následného stavebního řízení, ani zde však neuplatnila žádné připomínky vztahující se k časové 
návaznosti trhacích prací a následnému vybudování vodního zdroje. V důsledku výše uvedeného 
tak bylo vybudování vodního zdroje v rámci schváleného harmonogramu stavebních prací 
plánováno až v druhé polovině stavby, zatímco s trhacími pracemi bylo počítáno v první polovině 
stavby. Proti schválenému harmonogramu výstavby nebyly vzneseny žádné připomínky, a to 
ani ze strany obce Mezna. Obec Mezno v rámci ústního jednání konaného dne 25. 09. 2018, 
tedy skoro rok po zahájení stavebních prací, vznesla na OBÚ požadavek na přednostní 
vybudování náhradního vodního zdroje, na základě čehož OBÚ podmínil zahájení trhacích prací 
v návaznosti na předmětný požadavek obce. Tento požadavek byl vznesen navzdory svému 
předchozímu schválení časové návaznosti stavebních postupů v rámci stavebního řízení a bez 
jakékoliv předchozí konzultace s Objednatelem. Změna stavebních postupů, jíž OBÚ na základě 
připomínek obce Mezno podmínil započetí trhacích prací, tak již nebyla možná.

Na dodržení zasmluvněného harmonogramu závisel předpoklad využití vytěžených zemin do 
železničních náspů, což v důsledku výše uvedeného rozhodnutí bylo znemožněno, neboť zemina, 
se kterou bylo počítáno se těžit nemohla, materiál do železničních náspů chyběl, a proto, v rámci 
prevenční povinnosti předcházet škodám, a aby se strany vyhnuly kritickému zpoždění, jej bylo 
nutné nakupovat. Následně dne 13. 05. 2019 vydala obec Mezno prostřednictvím svého starosty 
Správci stavby Prohlášení o souhlasu s prováděním daných trhacích prací a že dále netrvá na 
splnění podmínek uvedených v rozhodnutí OBÚ. Vzhledem k časové prodlevě mezi uvedeným 
rozhodnutí OBÚ a prohlášením obce o odvolání podmínek již byla velká část zemin pro železniční 
náspy zakoupena a navezena. V návaznosti na toto prohlášení bylo možné začít s trhacími 
pracemi. Vytěžené zeminy již ovšem nebyly z důvodu naplnění železničních náspů zakoupenými 
zeminami využitelné, jak předpokládala projektová dokumentace a došlo k jejich dočasnému 
uložení na pronajatých pozemcích.

Na základě „Hodnocení vlastností zemin ze stavby Modernizace trati Sudoměřice Votice, Deponie 
Mezno, Deponie Lipina" ze srpna 2022 bylo zjištěno, že tyto přebytečné zeminy „překračují 
nejvýše přípustné koncentrace v sušině pro využívání odpadů k zasypávání dle přílohy č. 5 
vyhlášky č. 273/2021 Sb., a přílohy č. 10 vyhlášky č. 294/2005 Sb., nesplňují tak podmínky 
o ukládání odpadů na povrchu terénu", jak je uvedeno výše. Nejsnazší a nejúspornější 
variantou, se kterou počítala projektová dokumentace, je jejich uložení v místě staveniště, resp. 
v místě se stejnými přirozenými vlastnostmi. V takovém případě se na ně dle ust. § 2 odst. 1 
písm. e) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, tento zákon nevztahuje a nejsou



tak považovány za odpad. Tento předpoklad by byl naplněn, pokud by došlo k uložení 
předmětných zemin v železničních náspech dle projektové dokumentace. V důsledku výše 
uvedeného postupu obce Mezno, který byl v rozporu s jejím dřívějším postojem během přípravy 
projektové dokumentace i během stavebního řízení, byl tento nejúspornější postup uložení 
předmětných zemin předvídaný projektovou dokumentací znemožněn. Následkem bylo 
vyčerpání možnosti uložení vytěžených zemin do železničních náspů dle projektové 
dokumentace, kdy pro předejití kritickému zpoždění a v souladu s prevenční povinností 
předcházení škodám bylo tyto třeba nakoupit. Jako dočasné řešení bylo zvoleno uložení 
nadbytečných zemin na pronajatých pozemcích. V opačném případě, pokud by byly považovány 
dle ust. § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění za odpad, 
muselo by dojít k jejich uložení v zařízení v souladu s uvedeným zákonem. Vzhledem k objemu 
množství zemin by toto řešení znamenalo vysoké dodatečné náklady. Objednatel činí veškeré 
možné kroky k zajištění příslušných ploch pro rekultivaci s možností uložení přebytečného 
materiálu v rámci realizované stavby.

2) Úprava podmínek zajištění Smlouvy. S prodloužením Doby pro dokončení Díla se pojí 
povinnost prodloužení doby trvání Bankovní záruky za provedení Díla dle Pod-článku 4.2.1 
Smluvních podmínek. Tato bankovní záruka zaručuje Objednateli možnost uspokojení v případě, 
kdy Zhotovitel řádně neprovede Dílo a trvá, dokud Zhotovitel nepředá Objednateli Bankovní 
záruku za odstranění vad Díla v souladu s Pod-článkem 4.2.2 Smluvních podmínek. V případě 
claimové události, kdy v souladu se Smluvními podmínkami je Zhotovitel oprávněn rovněž 
k platbě nákladů spojených s prodloužením Doby pro dokončení Díla, nárokuje Zhotovitel 
v rámci vedlejších rozpočtových nákladů také náklady na zajištění Bankovní záruky za provedení 
Díla. Pro úplnost je třeba zdůraznit, že dle Pod-článku 4.2.1 Smluvních podmínek a Pod-článku
4.2 Přílohy k nabídce [Výše Zajištění splnění smlouvy] je výše Bankovní záruky za provedení 
díla „alespoň 10 % z nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky (...)".

Na všech stavebních objektech s výjimkou SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74
84-01, SO 98-98-00 došlo k řádnému dokončení a převzetí stavebních objektů konečnými 
přejímkami v souladu s ustanoveními Čl. 10 Smluvních podmínek [Převzetí objednatelem]. Dílo 
bylo rovněž řádně uvedeno do kompletního dvojkolejného provozu dne 01. 09. 2022, pro 
technologii DŘT pak 07. 12. 2022 a z hlediska jeho provozování a užívání jako celku ve smyslu 
jeho zadání není nedokončenými stavebními objekty nijak omezeno. Dle ustanovení Pod-článku
17.2 Smluvních podmínek „Když je Potvrzení o převzetí vydáno na jakoukoli Sekci nebo část 
Díla, pak odpovědnost za péči o tuto Sekci nebo část přechází na Objednatele". Na Objednatele 
tak přešlo včetně správy a užívání převzatých částí Díla také nebezpečí škody na věci. 
Případné nároky Objednatele vůči Zhotoviteli jsou dále řešeny formou reklamací dle příslušných 
ustanovení Smlouvy.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem je evidentní, že Bankovní záruka za provedení Díla 
ve smyslu Pod-článku 4.2.1 Smluvních podmínek se na stavebních objektech řádně převzatých 
stala obsoletní, zejména proto, že nebezpečí škody na věci již přešlo na Objednatele. Její další 
držení, které by, v důsledku uplatněného nároku Zhotovitele na dodatečnou platbu v souladu se 
Smluvními podmínkami, mohlo vyvolat náklady Objednatele na úhradu nákladů spojených 
s prodloužením Bankovním záruky Zhotovitele, by bylo v rozporu s povinností Objednatele 
hospodařit se svým majetkem účelně, hospodárně a mj. jej chránit před vynakládáním 
zbytečných výdajů dle ustanovení § 17b odst. 1 až 3 zák. č. 77/1997 Sb., o státním podniku,



ve znění pozdějších předpisů. Další držení Bankovní záruky za provedení Díla v průběhu 
prodloužení Doby pro dokončení Díla v důsledku výše uvedené claimové události přináší 
Objednateli pouze vysoké náklady, které mu však nedávají objektivní možnost uspokojení se 
z bankovní záruky při neprovedení některé části Díla. Mezi Smluvními stranami došlo z na jejich 
vůli nezávislých důvodů, popsaných výše, k výraznému vychýlení ekonomické rovnováhy oproti 
zadávacímu řízení, a to v neprospěch Objednatele. Z ekonomického hlediska je při hospodaření 
s veřejnými zdroji nutné dosahování určité ekonomické racionality, zjednodušeně řečeno i 
dodržování principů 3E. Důvodová zpráva k ZZVZ uvádí, že ZZVZ má garantovat hospodárné 
nakládání s veřejnými prostředky, rychlou realizaci potřebných veřejných projektů a férovou 
soutěž dodavatelů. K samotné problematice principů 3E při zadávání veřejných zakázek se 
vyjádřil i NSS ve svém rozhodnutí č. j. 1 Afs 20/2008-152 ze dne 5. 6. 2008, kdy přímo uvádí, 
že ustanovení § 6 ZVZ primárně „směřuje k cíli samotného zákona o veřejných zakázkách, 
kterým je zajištění hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti nakládání s veřejnými prostředky."

V tomto případě, by měl Zhotovitel prodloužit trvání bankovní záruky za provedení 
Díla, jejíž náklady však v konečném důsledku na základě ustanovení Smluvních 
podmínek a oznámeného claimu Zhotovitele ponese Objednatel. Objednatel si ověřil, 
že náklady na prodloužení bankovní záruky v trvání do 30. 09. 2024 by činily 
4 875 000 Kč.

Smluvní strany se tak dohodly na prodloužení doby trvání Bankovní záruky za provedení Díla na 
dosud nepředaných a nepřevzatých, taxativně vyjmenovaných stavebních objektech, a to SO 
71-25-06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01, SO 98-98-00. U ostatních 
stavebních objektů, jež byly řádně předány a převzaty v souladu s Pod-článkem 10.2 Smluvních 
podmínek, bude Bankovní záruka za provedení Díla ve smyslu Pod-článku 4.2.1 Smluvních 
podmínek nahrazena Bankovní zárukou za odstranění vad ve smyslu Pod-článku 4.2.2 
Smluvních podmínek.

Výše uvedené skutkové okolnosti odůvodňující rozdělení bankovních záruk by neměly 
vliv na možný okruh účastníků, když ke změně dochází až (i) na samotném konci 
provádění díla, kdy dílo je dokončeno, předáno a užíváno a (ii) Objednatel nese 
nebezpečí škody na věci a (iii) bankovní záruka za provedení Díla je obsoletní, když 
se z ní nemůže zadavatel objektivně uspokojit, (iv) k řešení problematiky deponie 
zeminy dochází nikoliv z viny Zhotovitele nebo Objednatele, ale z důvodů, které 
způsobila obec Mezno v rozporu s podmínkami stavebního řízení a Objednatel není 
schopen určit, jak dlouho bude potřeba k jejímu vyřešení a za vynaložení jakých 
nákladů a jestli vůbec a (v) nesplněná část Smlouvy jakkoliv nepodmiňuje užívání díla 
a (iv) náklady na bankovní záruku za provedení Díla by na základě ustanovení 
Smluvních podmínek a uplatněného claimu Zhotovitele nesl v konečném důsledku 
Objednatel. Náklady na bankovní záruku pro objekty uvedené v odstavci výše v trvání 
do 30. 09. 2024 by měly činit 127 000 Kč, což je o 4 748 000 Kč méně, než v případě 
prodloužení bankovní záruky.



V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se Smluvní strany dohodly na úpravě článku 17 Smlouvy, 
přílohy č. 4 Smlouvy - Harmonogram postupu prací. Dále se Smluvní strany dohodly na úpravě Pod- 
článků 4.2.1 a 4.2.2 Smluvních podmínek.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 ZZVZ.

I.
Předmět Dodatku

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany v souladu se Smlouvou dohodly na těchto 
změnách Smlouvy:

1. Doba pro dokončení, Prodloužení Doby pro dokončení
Na základě Zvláštního souhlasu Objednatele uděleného prostřednictvím Pokynu Správce stavby 
č. 71 dle Pod-článku 3.1 odst. 4 písm. (b) Smluvních podmínek ze dne 06. 11. 2023 Smluvní 
strany stanovují nové termíny plnění:

Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení 
(pod-článek 8.2, 8.4)

Zhotovitel je povinen dokončit celé Dílo včetně příslušné dokumentace dle pod-článku 7.9 do 85 
měsíců od Data zahájení prací.

2. Zajištění plnění Smlouvy dle Smluvních podmínek
V návaznosti na výše uvedené skutečnosti se Smluvní strany dohodly na změně Smluvních 
podmínek následovně:

a) Ustanovení Pod-článku 4.2.1 odst. 10 Smluvních podmínek ve znění: „Objednatel výslovně 
nepřipouští, aby Bankovní záruka za provedení Díla byla vystavena v podobě dvou či více 
dílčích záruk." se odstraňuje bez náhrady.

b) Na konec Pod-článku 4.2.1 Bankovní záruka za provedení Díla se přidávají nové 
odstavce ve znění:

Zhotovitel je oprávněn nahradit Bankovní záruku za provedení Díla novou Bankovní zárukou 
za provedení SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 a SO 98-98-00.

Tuto novou Bankovní záruku za provedení SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 
74-84-01 a SO 98-98-00 musí Zhotovitel získat na své náklady ve výši uvedené v Příloze 
k nabídce.

Zhotovitel musí zajistit, že Bankovní záruka za provedení SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 
74-82-01.2, SO 74-84-01, SO 98-98-00 bude platná a účinná, dokud neprovede a nedokončí 
dané stavební objekty a nepředá Objednateli na ně se vztahující Bankovní záruku za 
odstranění vad Díla podle Pod-článku 4.2.2 [Bankovnízáruka za odstranění vad Díla]. Pokud 
podmínky Bankovní záruky za provedení SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO



74-84-01 a SO 98-98-00 specifikují datum její platnosti a Zhotovitel nezískal právo na 
obdržení Potvrzení o převzetí daných stavebních objektů a nepředal Objednateli Bankovní 
záruku za odstranění vad Díla na ně se vztahující do data 28 dnů před datem ukončení 
platnosti Bankovní záruky za provedení SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74
84-01 a SO 98-98-00, potom Zhotovitel musí rozšířit platnost Bankovní záruky za provedení 
SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 a SO 98-98-00, dokud nejsou 
SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 a SO 98-98-00 dokončeny a 
Objednatel neobdrží Bankovní záruku za odstranění vad Díla na ně se vztahující.

Není-li výslovně sjednáno jinak, platí pro Bankovní záruku za provedení SO 71-25-06, SO 
74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 a SO 98-98-00 ustanovení o Bankovní záruce za 
provedení Díla, a to včetně ustanovení o nárocích Objednatele na náhradu škody.

c) Ustanovení Pod-článku 4.2.2 odst. 8 Smluvních podmínek ve znění: „Objednatel výslovně 
nepřipouští, aby Bankovní záruka za odstranění vad Díla byla vystavena v podobě dvou či 
více dílčích záruk." se odstraňuje bez náhrady.

d) Na konec Pod-článku 4.2.2 Bankovní záruka za odstranění vad Díla se přidávají 
nové odstavce ve znění:

Využije-li Zhotovitel svého oprávnění nahradit Bankovní záruku za provedení Díla novou 
Bankovní zárukou za provedení SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 
a SO 98-98-00, je Zhotovitel povinen předat Objednateli společně s Bankovní zárukou za 
provedení SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 a SO 98-98-00 
Bankovní záruku za odstranění vad vztahující se na celé Dílo s výjimkou SO 71-25-06, SO 
74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 a SO 98-98-00, tedy s výjimkou stavebních objektů 
zajištěných Bankovní zárukou za provedení Díla.

Tuto Bankovní záruku za odstranění vad vztahující se na celé Dílo s výjimkou stavebních 
objektů zajištěných Bankovní zárukou za provedení Díla musí Zhotovitel na své náklady 
získat ve výši uvedené v Příloze k nabídce a v souladu s Pod-článkem 1.1.4.14 [Bankovní 
záruka]. Tato Bankovní záruka za odstranění vad Díla bude platná a účinná nejméně po 
dobu šesti (6) let ode dne vydání posledního Potvrzení o převzetí části Díla bez SO 71-25
06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 a SO 98-98-00.

Po dokončení SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 a SO 98-98-00 je 
Zhotovitel povinen předat Objednateli Bankovní záruku za odstranění vad Díla ve 
výši uvedené v Příloze k nabídce a v souladu s Pod-článkem 1.1.4.14 [Bankovní záruka]. 
Tato Bankovní záruka za odstranění vad Díla bude platná a účinná nejméně po dobu šesti 
(6) let ode dne vydání posledního Potvrzení o převzetí části Díla pro SO 71-25-06, SO 74
82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 a SO 98-98-00.

Zhotovitel je tedy povinen poté držet dvě Bankovní záruky za odstranění vad Díla.

3. Výše Zajištění plnění smlouvy dle Přílohy k nabídce



a) V návaznosti na výše uvedené důvody se za druhý odstavec Pod-článku 4.2 Přílohy 
k nabídce přidávají nové odstavce ve znění:

Využije-li Zhotovitel svého oprávnění nahradit Bankovní záruku za provedení Díla novou 
Bankovní zárukou za provedení SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 
a SO 98-98-0, je povinen Bankovní záruku za provedení SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 
74-82-01.2, SO 74-84-01 a SO 98-98-00 poskytnout ve výši alespoň 10 % ze 
součtu nabídkové ceny daných stavebních objektů uvedené v Rekapitulaci ceny dle PS a SO, 
tj. 12 709 273 Kč.

V případě prodlení Zhotovitele s udržováním Bankovní záruky za provedení SO 71-25-06, 
SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 a SO 98-98-00 v platnosti je Objednatel 
oprávněn zadržet platby až ve výši 10 % ze součtu nabídkové ceny daných stavebních 
objektů uvedené v Rekapitulaci ceny dle PS a SO, tj. do 12 709 273 Kč.

b) V návaznosti na výše uvedené důvody se za třetí (nově pátý) odstavec Pod-článku
4.2 Přílohy k nabídce přidává nový odstavec ve znění:

Využije-li Zhotovitel svého oprávnění nahradit Bankovní záruku za provedení Díla novou 
Bankovní zárukou za provedení SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 
a SO 98-98-00, je povinen Bankovní záruku za odstranění vad vztahující se na Dílo 
s výjimkou SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 a SO 98-98-00 
poskytnout alespoň ve výši 5 % z nabídkové ceny Díla bez daných stavebních objektů 
uvedené v Rekapitulaci ceny dle PS a SO, tj. 212 546 479 Kč.

Využije-li Zhotovitel svého oprávnění nahradit Bankovní záruku za provedení Díla novou 
Bankovní zárukou za provedení SO 71-25-06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 
a SO 98-98-00, je povinen Bankovní záruku za odstranění vad vztahující se na SO 71-25
06, SO 74-82-01, SO 74-82-01.2, SO 74-84-01 a SO 98-98-00 poskytnout alespoň ve výši 
5 % z nabídkové ceny Díla uvedené v Rekapitulaci ceny dle PS a SO, tj. 6 354 637 Kč.

4. Pro úplnost Smluvní strany konstatují, že ustanovení Smlouvy včetně ustanovení Smluvních 
podmínek nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

Článek 17 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo
- Ruší se v článku 17 uvedený seznam příloh ve znění dodatku č. 51 Smlouvy a nahrazuje se

novým seznamem příloh ve znění:

17. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky
Příloha č. 2 Oprávněné osoby

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 52

5



Příloha č. 5

Příloha č. 6 
Příloha č. 7

Příloha č. 8 

Příloha č. 9

Zmocnění Vedoucího zhotovitele (Pro účely této Smlouvy o dílo se 
nepoužije)
Žádost o poskytnutí zálohové platby 
Rekapitulace ceny
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 51
Pokyn Správce stavby č. 11 ze dne 19. 11. 2018, včetně jeho přílohy
- nové znění přílohy (položkové kalkulace) ke dni podpisu dodatku č. 

4
Pokyn Správce stavby č. 24 ze dne 10. 9. 2019, včetně jeho přílohy - ke 
dni podpisu dodatku č. 5

6. Příloha č. 4 Smlouvy -  Harmonogram postupu prací

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 Smlouvy - Harmonogram postupu prací. Ruší 
se znění Přílohy č. 4 platné k datu podpisu Dodatku č. 36 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním 
platným k datu podpisu Dodatku č. 52, které je přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 52 (současně 
přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření Dodatku.

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude- 
li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná 
ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, 
která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, v platném znění.

4. Smluvní strany shodně konstatují, že Dodatek je účinný dnem uveřejnění v registru smluv 
v souladu se ZRS. Zároveň se Smluvní strany zavazují řídit ujednáními v něm stanovených od 01. 
02. 2024.

5. Obě Smluvní strany se shodují, že tímto dodatkem č. 52 nejsou řešeny nároky vyplývající z claimů 
Zhotovitele souvisejících s předmětem Dodatku, zejména finanční nároky z claimů Zhotovitele 
č. 36, 43 a 44.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

7. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.



8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

9. Nedílnou součástí Dodatku Smlouvy je tato příloha:

Příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouva) Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku 
č. 52

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze V Brně

.............................. 
05.02.2024 17:20 
Podepsáno elektronicky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Digitální podpis:

. . . . . . . . . . . .30.01.2024 09:50:25

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Roman Kocúrek
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 1. místopředseda představenstva OHLA ŽS, a.s.
Správa železnic, státní organizace

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . ... Digitální podpis: 
......... 30.01.2024 11:13:12

Paolo Bee, MBA
2. místopředseda představenstva OHLA ŽS, a.s.



PŘÍLOHA Č. 1

Příloha č. 4 Smlouvy

Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 52



29
30
31

10 D ÍLČ Í SEKCE STAVEBN ÍCH POSTUPŮ 1338 dny 01.02. 21 30.09. 24
11 SEKCE 1 Soubor prací v rám ci železničního spodku vyjm a bodů dotyků a křížení: 425 dny 01.02. 21 01.04. 22
12 SEKCE 1 úsek č. 71 Sudom ěřice - ŽST. Červený Újezd dvojkolejně, 425 dny 01.02. 21 01.04. 22
13 SEKCE 1 úsek č. 72 ŽST. Červený újezd kom pletní, 425 dny 01.02. 21 01.04. 22
14 SEKCE 1 úsek č. 73 ŽST. Červený Újezd -  Votice jednokolejně pro 2. TK 425 dny 01.02. 21 01.04. 22
15 SEKCE 2 Soubor prací v rám ci PS a SO um ožňující zprovoznění nové pře ložky a převedení 

stávajícího železničního provozu do nové stopy
90 dny 02.04. 22 30.06. 22

16 SEKCE 2 úsek č. 71 Sudom ěřice - ŽST. Červený Újezd dvojkolejně 90 dny 02.04. 22 30.06. 22
17 SEKCE 2 úsek č. 72 ŽST. Červený újezd kom pletní 90 dny 02.04. 22 30.06. 22
18 SEKCE 2 úsek č. 73 ŽST. Červený Újezd -  Votice jednokolejně po 2. TK 90 dny 02.04. 22 30.06. 22
19 SEKCE 3 Soubor prací v rám ci PS a SO um ožňující zavedení železničního provozu do nové stopy v 

úseku č. 73 ŽST. Červený Ujezd -  Votice po 1. TK
61 dny 01.07. 22 30.08. 22

20 SEKCE 3 úsek č. 73 ŽST. Červený Újezd -  Votice - práce na zprovoznění 1. TK 61 dny 01.07. 22 30.08. 22
21 SEKCE 4 D okončení objektů po zprovoznění nové trati v plném  profilu 731 dny 01.07. 22 30.06. 24
22 SEKCE 4 dokončovací práce mim o kolejiště 731 dny 01.07. 22 30.06. 24
23 SEKCE 4 U končení stavebních prací (m im o definované části SO 71-10-01, SO 72-10-01, SO 

73-10-01 a SO 98-98)
0 dny 30.06. 24 30.06. 24

24 SEKCE 5 U pravy geom etrie  kolejí po zahájení provozu trati 42 dny 11.04. 23 22.05. 23
25 SEKCE 5 Broušení kolejí, a úprava G PK pro V200  (m ožný posun term ínu - dle projednaných

výluk)
42 dny 11.04. 23 22.05. 23

26 SEKCE 6 Činnosti, prováděné po ukončení stavebních prací (sekce 4) 92 dny 01.07. 24 30.09. 24
27 SEKCE 6 Zhotovení SO 98-98 krom ě položky č. VSEO B_P 92 dny 01.07. 24 30.09. 24

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

TERM ÍN  PRO D O KO N ČEN Í STAVBY  
TERM ÍN  PRO D O KO N ČEN Í STAVEBN ÍCH PRACÍ

2345 dny  
2253 dny

01.05. 18
01.05. 18

30.09. 24 
30.06. 24

VÝLUKA: N ICKO LEJN Ý PRO VO Z V  USEKU CH O TO VIN Y - O LBRAM O VICE  
V ÝLU K A  TK č.1n: ČERVENÝ UJEZD - OLBRAM O VICE

90 dny  
63 dny

02.04. 22 
30.06. 22

30.06. 22 
31.08. 22

ZPR O V O ZN ĚN Í OBOU K O LEJÍ VE VŠECH USECÍCH 0 dny 01.09. 22 01.09. 22
D EN N Í VÝLU KY - PRO REALIZACI V YZAŘO VACÍH O  KABELU V  TU N ELECH A  UPRAVU GPK (NA  
V160)

27 dny 03.10. 22 29.10. 22

D EN Í VÝLU KY - NA REGULACI TV  (N A V160) 4 dny 21.11. 22 24.11. 22
DENNÍ VÝLU KY PRO BROUŠEN I KOLEJI, FINÁLNÍ UPRAVU GPK NA V200, RYCHLÁ  
PAN TO GRAFKA, REGULACE TV  NA V200 (O R IEN TA ČN Í TERM ÍNY)

82 dny 10.04. 23 30.06. 23

HARM O N O GRAM  P R A C Í NA JED N O TIVÝCH  SO/PS  
D D TECH N O LO G ICKÁ  ČÁST 

D.1 D.1 ŽELEZN IČ N Í ZABEZPEČ O V A CÍ ZA Ř ÍZEN Í (01-*)
PS 70-01-01
PS 71-01-01
PS 72-01-01
PS 73-01-01  
PS 74-01-01

ŽST Sudom ěřice, úprava zab. zař.
Sudom ěřice - Červený Ujezd, traťo vé zab. zař.
ŽST Červený Ujezd, staniční zab. zař.
Červený Ujezd - Votice , traťo vé zab. zař. 
Sudom ěřice - Votice, dem ontáže zab. zař.

2253 dny  
1918 dny  
1275 dny

01.05. 18
01.05. 18 
01.03. 19

30.06. 24
31.07. 23
26.08. 22

856 dny
1213 dny

602 dny
1275 dny  

812 dny

02.01. 20

01.03. 19 
15.02. 20

06.05. 22

26.08. 22 
06.05. 22

D.2
PS 71-02-01

PS 71-02-21
PS 71-02-22

PS 71-02-25
PS 71-02-26
PS 72-02-01
PS 72-02-02  
PS 72-02-04
PS 72-02-05  
PS 72-02-06

PS 72-02-22
PS 72-02-23
PS 73-02-01

PS 73-02-05
PS 73-02-06

PS 73-02-22  
PS 73-02-23
PS 73-02-24  
PS 73-02-25
PS 73-02-26
PS 74-02-01
PS 74-02-02

PS 74-02-03
PS 74-02-03
PS 74-02-04

PS 64-02-06.1
PS 64-02-09.1

D.2 ŽELEZN IČN Í SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ (02-*)
ŽST Střezim íř, dem ontáž sdělovacího zařízení
T.O . Tunel M ezno, ASH S
T.O . Tunel M ezno, EZS
T.O . Tunel M ezno, kam erový systém
Zast. M ezno, rozhlasové zařízení
Zast. Střezim íř, rozhlasové zařízení
Zast. M ezno, kam erový systém
Zast.M ezno, inform ační zařízení
Zast. Střezim íř, kam erový systém
Zast.Střezim íř, inform ační zařízení
ŽST Červený Ujezd, m ístní kabelizace
ŽST Červený Ujezd, ITZ 
ŽST Červený Ujezd, A SHS
ŽST Červený Ujezd, EZS
ŽST Červený Ujezd, sdělovací zařízení
ŽST Červený Ujezd, kam erový systém
Zast. Červený Ujezd zastávka, rozhlasové zařízení
Zast. Červený Ujezd zastávka, kam erový systém
Zast. Červený Ujezd zastávka, inform ační zařízení
ŽST Ješetice , dem ontáž sdělovacího zařízení
T.O . Tunel Deboreč, ASHS
T.O . Tunel Deboreč, EZS
ŽST Heřm aničky, dem ontáž sdělovacího zařízení
T.O . Tunel Deboreč, kam erový systém
SpS Heřm aničky, EZS
SpS Heřm aničky, kam erový systém
Zast. Ješetice, rozhlasové zařízení
Zast. Heřm aničky, rozhlasové zařízení 
Zast. Ješetice, kam erový systém
Z a stJe še tice , inform ační zařízení 
Zast. Heřm aničky, kam erový systém
Zast.H eřm aničky, inform ační zařízení
Sudom ěřice - Votice, DOK a TK
Sudom ěřice - Votice, přenosový systém
Sudom ěřice - Votice, stacionární část G SM -R

Práce dle původní PD
Vyzařovací kabely v  tunelech M ezno a Deboreč

Sudom ěřice - Votice, úpravy TRS
Sudom ěřice - Votice, úpravy DK SŽDC
Chotoviny, rozhlasové zařízení
Chotoviny, kam erový systém

1706 dny  
40 dny

157 dny
157 dny

1517 dny
149 dny
255 dny
180 dny
149 dny
255 dny
255 dny
396 dny
265 dny  
107 dny
107 dny  
265 dny
265 dny
265 dny
188 dny
188 dny

35 dny
106 dny
106 dny

40 dny
98 dny

181 dny
181 dny
156 dny
414 dny  
156 dny
156 dny  
414 dny
414 dny

1249 dny
278 dny
664 dny
480 dny

90 dny
278 dny

1260 dny
27 dny
27 dny

01.05. 18
07.05. 22

15.06. 21
15.06. 21

01.07. 21 
06.03. 22
06.03. 22 
01.07. 21

31.12. 22 
15.06. 22

29.09. 21 
06.03. 22

18.08. 22 
08.08. 22
08.08. 22 
18.08. 22

ID

9

28

32
35 01.03. 19
42 01.11. 20
45
52
55
56
57 PS 71-02-03 20.01. 22
58 PS 71-02-04 20.01. 22
59 PS 71-02-05 01.05. 18
60 03.01. 22
63 19.09. 21
66 PS 71-02-23 03.12. 21
69 PS 71-02-24 03.01. 22
72 19.09. 21
75 19.09. 21
78 30.10. 20
79 15.06. 21
80 15.06. 21
81
82
83 PS 72-02-07 15.06. 21
84 PS 72-02-21 09.09. 21
85 25.11. 21
86 25.11. 21
87 18.04. 22
88 PS 73-02-03 23.09. 21
89 PS 73-02-04 23.09. 21
90 28.04. 22
91 01.10. 21
92 PS 73-02-07 01.06. 21
93 PS 73-02-08 01.06. 21
94 PS 73-02-21 06.03. 22
97

100
103
106
109 01.07. 21
112 01.08. 18
113 08.03. 21
114 PS 74-02-03 08.03. 21
115 08.03. 21
116 03.10. 22
117 08.03. 21
118 PS 74-02-05 22.05. 18
119 02.06. 18
120 02.06. 18



SO 71-10-01

SO 71-10-01

SO 71-10-01
SO 71-11-01
SO 71-11-01
SO 71-11-01 
SO 71-13-01
SO 71-14-01  

SO 71-14-01.1
SO 71-14-02  

SO 71-14-02.1
SO 72-10-01
SO 72-10-01

SO 72-10-01
SO 72-11-01

SO 72-11-01 
SO 72-11-01.1
SO 72-11-01.1 
SO 72-11-01.1

SO 72-14-01

SO 72-14-01.1
SO 73-10-01

SO 73-10-01

SO 73-10-01
SO 73-10-01

SO 73-11-01

Dem ontáž svršku, stáv TK  úseku Sudom ěřice-Střezim íř, část TK úseku 
Střezim íř-H eřm aničky nkm 95,680-101,721(v rám ci úseku 71)

Dem ontáž stávajících kolejí, vč vyklizení dem ontážních ploch
Úprava GPK
dem ontáž stávajícího žel. přejezdu v  M ezně (orientační term ín, dle 
projednané uzavírky silnice)

Broušení kolejí, a úprava G PK (m ožný posun term ínu - dle projednaných 
výluk)
D okončovací práce

Sudom ěřice - Červený Újezd, železniční spodek
práce v kolejišti
D okončovací práce

Sudom ěřice - Červený Újezd, nástupní a záchranná plocha u portálů tunelu
Zast. M ezno, nástupiště  
Zast. M ezno, orientační systém
Zast. Střezim íř, nástupiště  
Zast. Střezim íř, orientační systém
ZST Červený Újezd, železniční svršek

zřízení železničního svršku
Dem ontáž svršku, na opuštěné trati
Úprava GPK
Broušení kolejí, a úprava G PK pro rychlost V200 (m ožný posun term ínu - dle 
projednaných výluk)
D okončovací práce

ZST Červený Újezd, železniční spodek
zřízení železničního spodku
D okončovací práce

ZST Červený Újezd, železniční spodek, zpevněná plocha
zpevněná plocha v  žst. C. Újezd 
D okončovací práce

Zast. Červený Újezd zastávka, nástupiště
Zřízení nástupiště dl. 90m u TK  č. 1n, 2n
D okončovací práce

Zast. Červený Újezd zastávka, orientační systém
Červený Újezd - Votice, železniční svršek

m ontáž kolejí v nové trase, vč. provizorních stavů
dem ontáž kolejí na opouštěné trati

Dem ontáž svršku stáv. TK  úseků nkm 103,221-110,000; nkm 
109,755-111,870; dem ontáž proviz. Výh. C . 1X žst. Heřm aničky a.proviz. 
Výh. C. 101XP žst. Votice
Dem ontáž svršku stáv. TK  úseků nkm 109,755-110,000 vč. Žst. Heřm aničky 
a proviz. Výh.č.2X
Dem ontáž stávajících kolejí, vč vyklizení dem ontážních ploch
Dem ontáž rušených žel. přejezdů (koordinace s investiční akcí SÚS)

Úprava GPK pro V  160
Broušení kolejí, a úprava G PK pro V 200  (m ožný posun term ínu - d le
projednaných výluk)
D okončovací práce

Červený Újezd - Votice, železniční spodek

34 dny

442 dny
19 dny
14 dny

42 dny

61 dny
1855 dny
1398 dny

457 dny
20 dny

319 dny  
14 dny

517 dny  
14 dny

607 dny
45 dny
34 dny
19 dny
42 dny

61 dny
1763 dny
1206 dny

557 dny 
823 dny
700 dny 
123 dny
568 dny
157 dny
411 dny

21 dny
1121 dny

710 dny
531 dny

21 dny

10 dny

334 dny
92 dny
19 dny
42 dny

61 dny
1856 dny

16.08. 21 
17.06. 22
01.04. 21 
17.08. 22

21.12. 21 
30.08. 20
30.08. 20 
31.07. 22

30.06. 22
30.06. 22

30.06. 23 
30.11. 22
30.07. 22 
30.11. 22

S O  71-11-01 ^
S O  71-11-01 ^

S O  73-11-01 ^

S O  72-11-01.1 ^
30.08.

S O  72-14-01 ^
10 . 12.

S O  73-10-01 ^
S O  73-10-01 ^

S O  71-14-02 ^

S O  71-14-01 ^

S O  72-10-01 ^
S O  72-10-01

10-01 
05.04. 08.05

71-13-01

15.12.
05.04.

S O  7 2 -1

3-10-0 •
18.0.

S O  71-14-02.

31.07.

28.04. 07.05

12.10. 30.10.

30.06.
30.08.

^  15.08.

12.10. 30.10.

01.05. 14.05.

11.04. 22.05.

^  30.09.

^  30.06.

11.04. 22.05.

01.05. 30.06.

30.11.

^  30.09.

^  30.09.

11.04. 22.05.

01.05. 30.06.
^  30.09.

162 15.04 30.06SO 71-10-01 15.04. 22 30.06. 23
163 SO 71-10-01 12.10. 22 30.10. 22
164 01.05. 23 14.05. 23

165 11.04. 23 22.05. 23

01.05 30.06166 01.05. 23 30.06. 23
167 02.09. 18 30.09. 23
168 30.0602.09. 18 30.06. 22
179 01.07 30.0901.07. 22 30.09. 23

S O 21 05180 02.05. 22 21.05. 22
30.06183

186 O 71-1 1- 01.1
189 30.08. 22

30.08192 30.08. 22
195 01.11. 21 30.06. 23
196 01.11. 21 15.12. 21
199 08.05SO 72-10-01 05.04. 22 08.05. 22
200 12.10 30.10SO 72-10-01 12.10. 22 30.10. 22

SO 72-10-01 11.04. 23 22.05. 23

202 01.05. 23 30.06. 23
S O  72-11-01 30.06203 02.09. 18 30.06. 23

204 02.09 20.12SO 72-11-01 02.09. 18 20.12. 21
205 21.12 30.06

30.11.206
30.07207

208
209 30.06SO 72-14-01 10.12. 20 30.06. 22

15.05210 10.12. 20 15.05. 21
30.06.211 16.05. 21 30.06. 22

01.1 30.06212 10.06. 22 30.06. 22
214 05.09. 20 30.09. 23
215 SO 73-10-01 05.09. 20 15.08. 22

SO223 SO 73-10-01 18.04. 22 30.09. 23
08.05224 18.04. 22 08.05. 22

225 SO 73-10-01 28.04. 22 07.05. 22

01.06. 30.04226 01.06. 22 30.04. 23
227 01.07 30.0901.07. 23 30.09. 23
228 SO 73-10-01 12.10. 22 30.10. 22
229 SO 73-10-01 11.04. 23 22.05. 23

230 SO 73-10-01 01.05. 23 30.06. 23
01.09. 18 30.09. 23





2018
II. III. IV.

2019
I. II. III. IV.

2020
II. III. IV.

2021
II. III.

2022
I. II. III. IV.

2023
I. II. III. IV.

2024
I. II. III. IV.

SO 73-21-01
SO 73-21-02
SO 73-21-03

476 SO 73-21-04
481 SO 73-21-07
484 SO 73-22-01
485 SO 73-22-01

SO 73-22-03

SO 73-22-51  
E.1.5

SO 71-62-05
SO 73-62-15

SO 71-62-05.1
SO 71-62-05.2

499 SO 71-62-05.2

SO 71-62-05.2
SO 71-62-05.2

SO 71-62-14
503 SO 71-62-15
504 SO 72-62-05
505 SO 72-62-05.1
506 SO 73-62-24

SO 73-81-01
SO 74-82-01

SO 74-82-01.1
SO 74-82-01.2

SO 74-83-01  
SO 74-83-01
SO 74-83-01  
SO 74-83-02
SO 74-84-01

SO 74-84-01

SO 71-70-01
SO 71-70-01
SO 71-70-01
SO 71-71-01
SO 71-71-02  
SO 72-70-01
SO 72-70-01  
SO 72-71-01

SO 73-71-01
SO 73-71-01

SO 73-72-01
SO 73-72-02

SO 73-72-03
E.1.7
E.1.7

SO 71-25-01
SO 71-25-02
SO 71-25-03

SO 71-25-06

SO 71-25-07

Propustek v km 105,589 153 dny 73-21-01 ^ ^  30.09.

Propustek v km 106,905 975 dny 21-02  i

Propustek v km 109,481 792 dny S O  73-21-03 ^

Propustek v km 110,290
Propustek v km 107,302 (přestavba m ostu ev. km 109,638)

426 dny S O  73-21-04 ^

945 dny 73-21-07 ^

Silniční most v km 103,757 (nadjezd polní cesty)
Výstavba silničního nadjezdu nad TK č. ln ,  2n (m im o východních křídel)

1340 dny
229 dny

16.04. 19
16.04. 19

15.12. 22
30.11. 19

-22-01 ^  
16.04.

Výstavba silničního nadjezdu nad TK č. ln ,  2n-dokončení východních křídel 174 dny

Vozovkové vrstvy, montáž mostního příslušenství 25 dny
Silniční most v km 107,529 (nadjezd m ístní kom unikace) 1355 dny

Výstavba silničního nadj*ezdu nad TK č. ln ,  2n (m im o západních křídel) 244 dny

Výstavba silničního nadj*ezdu nad TK č. ln ,  2n-dokončení západních křídel

Vozovkové vrstvy, montáž mostního příslušenství

132 dny

25 dny
Silniční most v ev. km  105,355 - dem olice  

E.1.5 O STA TN Í IN ŽENÝRSKÉ OBJEKTY
Sudom ěřice - Červený Újezd, přeložka el. přípojky vodovodu obce M ezno
Červený Újezd - Votice, úprava přípojky nn pro dom ek žkm  103,730
Sudom ěřice - Červený Újezd, technologie řízení vodních zdrojů
Sudom ěřice - Červený Újezd, přeložka el. Přípojky vod. M ezno, Elektro pro 
vodárenský rozvod

Sudom ěřice - Červený Újezd, přeložka el. Přípojky vod. M ezno, Elektro pro 
vodárenský rozvod
Napájení čerpadla nového vodního zdroje
Dokončovací práce

Sudom ěřice - Červený Újezd, úprava veřejného osvětlení obce M ezno
Sudom ěřice - Červený Újezd, úprava veřejného osvětlení obce Střezim íř 
ŽST Červený Újezd, úprava veřejného osvětlení obce Červený Újezd
Žst. Červený Újezd, Přeložka silnop. Kabelů pro vodárenský rozvod 
Červený Újezd-Votice, úprava veřejného osvětlení obce Heřm aničky
Červený Újezd - Votice, úprava veřejného osvětlení obce Heřm aničky - 
dokončení
Sudom ěřice - Červený Újezd, náhrada studní v Sudom ěřicích v km  95,300
Červený Újezd - Votice, úpravy a ochrana kabelů TRAN SG AS
Červený Újezd - Votice, úprava vodoteče v km  110,230 - 110,330
Sudom ěřice - Votice, rekultivace opuštěných lokalit
Sudom ěřice - Votice, vyklizení opuštěných lokalit
Sudom ěřice - Votice, rekultivace ploch dočasného dlouhodobého zábor
Sudom ěřice - Votice, kácení m im olesní zeleně

Kácení zeleně pro uvolnění staveniště 
náhradní výsadba pro dotčené obce
náhradní výsadba podél železničního koridoru 

Sudom ěřice - Votice, kácení lesní zeleně
Sudom ěřice - Votice, zabezpečení veřejných zájm ů

opravy kom unikací
přeložka vodovodu v km 108,250 (Heřm aničky)
navážení vody (Radíč, Drahnov)
zřízení náhradního vodního zdroje pro p. Heráně
Dokončovací práce na objektu

30 dny  
2252 dny

01.04. 19 30.04. 19
02.05. 18 30.06. 24 E.1.5 ^

312 dny
211 dny

1703 dny
1703 dny

1338 dny

228 dny
92 dny

1185 dny
699 dny  

1208 dny
1369 dny  

895 dny
190 dny

227 dny
183 dny

91 dny
803 dny
406 dny
803 dny

1978 dny
1705 dny
1309 dny

351 dny 
274 dny

2252 dny
2252 dny

866 dny
1612 dny

456 dny
396 dny

01.08. 21 
10.03. 20
01.10. 19 
17.01. 21

15.10. 22 
02.05. 18

S O  71-62-05.

1. 11 .

1. 11 .

1. 11 .

1. 11 .

30.06. 23
30.06. 23
30.06. 23
30.06. 23

74-83-01 ^

20.04.
20.04.
20.04.

02.05.

30.09. 23 
01.04. 20 02.05.

74-84-01 ^
02.05.

15.02.

E.1.6 POTRUBNÍ VEDENI
Sudom ěřice - Červený Újezd, odvodnění v km 98,400

realizace odvodnění
doplnění bariéry pro zam ezení zanášení vtokové jím ky
dokončovací práce

Sudom ěřice - Červený Újezd, přeložka vodovodu obce M ezno
Sudom ěřice - Červený Újezd, přeložka vodovodu fy  M ydlářka  
ŽST Červený Újezd, kanalizace pro technologickou budovu

realizace objektu
ŽST Červený Újezd, vodovod pro technologickou budovu

realizace objektu
D okončovací práce

Červený Újezd - Votice, odvodnění před tunelem  Deboreč
Červený Újezd - Votice, úprava vodovodu v km  102,871

Úprava vodovodu v km 102,871, zahájení
Úprava vodovodu v km  102,871, dokončení

Červený Újezd - Votice, úprava vodovodu v km  104,534
Červený Újezd - Votice, ochrana STL (Středočeská plynárenská) v km  108,490
Červený Újezd - Votice, přeložka V T L (Středočeská plynárenská) v km 110,282  

Červený Újezd - Votice, úprava VVTL (N et4Gas) v km  110,699

1826 dny 01.05. 18 30.04. 23
819 dny
150 dny

60 dny
61 dny

1034 dny
396 dny  
136 dny
136 dny 

1675 dny
1461 dny

61 dny
289 dny

1734 dny
304 dny
150 dny
426 dny
184 dny
212 dny

183 dny

01.02. 21

01.10. 18 
15.11. 21
15.11. 21 
01.05. 18

30.04. 23

S O  71-71-01 ^

31.10. 19 
30.03. 22

S O  71-71-02 ^ ^  31.

30.03. 22 
30.11. 22 72-71-01 ^

^  30.07.

S O  72-70-01 ^ ^  30.03.
15.11. 30.03.

01.05.

S O  73-71-01 ^

S O  73-71-02 ^ ^  31.
01 . 10. 02.04.

S O  73-72-02 ^ ^  31.03.

S O  73-72-03 ^ ^  31.03.

E.1.7 ŽELEZNIČNÍ TU N ELY
Terénní úpravy (obecně na všech objektech tunelů)
Tunel M ezno, hloubená část - vjezdový portál
Tunel M ezno, ražená část
Tunel M ezno, hloubená část - výjezdový portál
Tunel M ezno, požární vodovod
Tunel M ezno, sanace škod způsobených ražbou tunelu

Sanace škod - těsnicí clona
Sanace škod - vodn í zdroje

Vodárenský objekt - náhradní studna pitné vody pro obec M ezno
Instalace technologie úpravy vody

1770 dny
150 dny
669 dny
722 dny
710 dny
273 dny

1551 dny
105 dny
852 dny

1734 dny
273 dny

26.08. 18
01.02. 23

30.06. 23
30.06. 23

E.1.7 ^

S O  71-25-01 ^

S O  73-70-01 ^

^  31.07.
S O  71-25-02 ^

S O  71-25-03 ^

25-06 ^
02.04.

^  06.09.
^  30.06.

S O  71-25-05 ^

^  30.

Te rénní úpravy (obecně na v še ch  objektech tunelů)

01.03.
S O  71-25-07 ^

01 . 10.

15.12.
15.12. F

^  30.06.

^  30.09.

30.06.
30.06.
30.06.
30.06.

^  30.06.
30.06.

i 30.04.
^  30.04.

30.12.
.03. 30.04.

^  30.03.

^  30.06. 
30.06.

^  30.06.

30.06.
^  30.06.

III IV IV
SO464 01.05. 19 30.09. 19

S O  73468 01.04. 19 30.11. 21
472 01.10. 19 30.11. 21

01.10. 20 30.11. 21
SO01.05. 19 30.11. 21

S O  73 15.12
30.11

486 25.04 15.10SO 73-22-01 25.04. 22 15.10. 22

487 21.11SO 73-22-01 21.11. 22 15.12. 22
S O  73 22-03488 SO 73-22-03 01.04. 19 15.12. 22

01.04 30.11489 01.04. 19 30.11. 19

25.04 03.09.490 SO 73-22-03 25.04. 22 03.09. 22

21.11 5.12SO 73-22-03 21.11. 22 15.12. 22
492
494

23.09. 31.07495 23.09. 18 31.07. 19
01.09 30.03496 01.09. 18 30.03. 19

497 01.0 30.0901.02. 19 30.09. 23
498 01.02. 19 30.09. 23

01.0 2. 30.09.01.02. 19 30.09. 22

500 15.11. 22 30.06. 23
30.0901.07. 23 30.09. 23

502 02.04 30.0602.04. 20 30.06. 23
30.06

01.10

507 SO 73-62-24 23.12. 22 30.06. 23

508 02.10 16.05SO 71-71-03 02.10. 18 16.05. 19
01.10 31.03.509 SO 73-73-21 01.10. 19 31.03. 20

01.04 30.06.510 01.04. 20 30.06. 20
511 20.04. 22 30.06. 24
512 20.04. 22 30.05. 23
513 20.04. 22 30.06. 24

SO514 SO 74-83-01 02.05. 18 30.09. 23
31.12515 02.05. 18 31.12. 22

516 01.03 30.0901.03. 20 30.09. 23
517 30.09

01.04518
SO519 02.05. 18 30.06. 24

520 SO 74-84-01 02.05. 18 30.06. 24
30.06SO 74-84-01 15.02. 21 30.06. 23

522 01.01SO 74-84-01 01.01. 19 31.05. 23
30.06.523 SO 74-84-01 01.04. 22 30.06. 23

30.06.524 01.06. 23 30.06. 24
525 E.1.6E.1.6
526 S O  71-70-0SO 71-70-01

01 . 02 . 30.06527 01.02. 21 30.06. 21
01.11528 01.11. 22 30.12. 22

0529 01.03. 23 30.04. 23
530 01.10. 18 30.07. 21
533 0

535
536

30.11537 SO
538 30.04SO 72-71-01 01.05. 18 30.04. 22

30.11539 01.10SO 72-71-01 01.10. 22 30.11. 22
05.540 SO 73-70-01 15.08. 21 30.05. 22

543 01.07. 18 30.03. 23
544 01.07 30.0401.07. 18 30.04. 19
545 01.11 30.03SO 73-71-01 01.11. 22 30.03. 23

0.546 SO 73-71-02 01.09. 18 31.10. 19
548 01.10. 18 02.04. 19
549 01.09. 19 31.03. 20

552 01.10. 19 31.03. 20
554
555
556 02.10. 19 31.07. 21
560 16.09. 19 06.09. 21
566 22.07. 19 30.06. 21
570 30.06SO 71-25-05 01.10. 21 30.06. 22

S O  71572 SO 71-25-06 02.04. 19 30.06. 23
15.07573 02.04. 19 15.07. 19

574 SO 71-25-06 01.03. 21 30.06. 23
575 SO 71-25-07 01.10. 18 30.06. 23

30.06576 01.10. 18 30.06. 19



2018
IV. I. II. III. IV.

2019
II. III.

2020 2021 2022 
I. II. III. IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV.

2023
II. III. IV. I.

2024
II. III. IV.

SO 71-25-07

578 SO 71-25-07
579 SO 71-25-07.1
580 SO 71-25-07.1
581 SO 71-25-07.1

SO 71-25-07.1
SO 73-25-01
SO 73-25-02

SO 73-25-06

603 SO 71-30-01  
605 SO 71-30-02.1
607 SO 71-30-02.2
609 SO 71-30-03.1
610 SO 71-30-03.1

611 SO 71-30-03.1

SO 71-30-03.2
SO 71-30-04
SO 71-30-05

618 SO 71-30-06.1
619 SO 71-30-06.1
620 SO 71-30-06.1

SO 71-
SO 71

30-06.2
30-06.2

SO 71 
SO 71-

30-06.2
30-06.3

SO 71-30-07.1
SO 71-30-07.2

SO 71-30-07.3

SO 72-30-02
SO 72-30-03
SO 73-30-01

644 SO 73-30-02
645 SO 73-30-02

SO 73-30-02
647 SO 73-30-03.1
648 SO 73-30-03.1

649 SO 73-30-03.1
650 SO 73-30-03.2

SO 73-30-03.2

SO 73-30-03.2
SO 73-30-04.1
SO 73-30-04.2  

SO 73-30-05
SO 73-30-06  
SO 73-30-07

SO 73-30-10

SO 73-30-11
SO 73-30-11
SO 73-30-12
SO 73-30-13
SO 74-32-01  
SO 74-32-01

SO 74-32-01.1  
SO 74-32-01.2
SO 74-32-01.3

SO 71-50-03
SO 71-50-04

SO 73-50-03
SO 73-50-04

Zahájení zk. provozu, připravenost objednatele, souhlas obce Mezno s 
trhacím i pracem i na tunelu Mezno

0 dny 30.06. ^  Zah áje n í zk. p rovozu, připravenost objednatele,

Napojení nového vodního zdroje do vodojem u  
Vodárenský objekt - náhradní studna pitné vody pro fy. M ydlářka

228 dny
1734 dny S O  71-25-07.1 ^

so u h la s  o b ce  M ezno s  trhacím i pracem i na tunelu Mezno

Instalace technologie úpravy vody
Zahájení zk. provozu, připravenost objednatele, souhlas obce Mezno s 
trhacím i pracem i na tunelu Mezno

273 dny 
0 dny

01.10. 18 
30.06. 19

30.06. 19
30.06. 19

01 . 10.

30.06. ^  Zah áje n í zk. provozu, připravenost objednatele, so u h la s  o bce Mezno s  trhacím i pracem i na tunelu Mezno

Napojení nového vodního zdroje na vodovod v areálu fy. Mydlářka 228 dny
Tunel Deboreč, hloubená část - vjezdový portál 1013 dny S O  73-25-01 ^

Tunel Deboreč, ražená část 799 dny S O  73-25-02

Tunel Deboreč, hloubená část - výjezdový portál 1010 dny S O  73-25-03 ^

Tunel Deboreč, požární vodovod 273 dny
Tunel Deboreč, sanace škod způsobených ražbou tunelu 671 dny

E.1.8 POZEM NÍ KO M UNIKACE
Trénní úpravy, dokončovací práce (obecně, na všech objektech pozemních 
komunikací)
Úprava polní cesty  v km 95,1
Přeložky lesních cest v lokalitě Lipiny, k.ú. Sudom ěřice u Tábora
Přeložky lesních cest v lokalitě Lipiny, k.ú. M ezno  
Přeložka silnice MI/12144 u M ezna

Zřízen í přeložky silníce  III/12144 u M ezna s  provizorním  napojením  na
stáv.silnici sm ěrem  k I/3
Zřízení přeložky silnice III/12144 (dokončení přeložky, definitivní úpravy 
silnice)

Přístupová kom unikace k zastávce M ezno
Úprava polní cesty  v km 98,810
Úprava m ístní kom unikace v km 99,315
Přístupová kom unikace k vodohospodářským  objektům

Zřízení přístupové komunikace
Práce dle modifikované PD

Přístupová kom unikace k vjezdovém u portálu tunelu M ezno
Zřízení přístupové komunikace
Zřízení přístupové komunikace, úpravy dle modifikované PD 

Přeložka polní cesty v km 99,320 - 99,730
Přístupová kom unikace k zastávce Střezim íř
Přístupová kom unikace k výjezdovém u portálu tunelu M ezno, plocha pro 
přistání vrtulníků
Přístupová kom unikace k výjezdovém u portálu tunelu M ezno
Úprava m ístní kom unikace v km 98,400 a přístupový chodník k zast. M ezno
Přístupová kom unikace k technologickém u objektu Červený Újezd
Úprava m ístní kom unikace v km 102,700 - 102,800
M ístní kom unikace do obce Nové Dvory
Úprava polní cesty  v km 103,780
Přístupová kom unikace k vjezdovém u portálu tunelu Deboreč

Přístupová kom unikace k vjezdovém u portálu * staveništní kom unikace

Přístupová kom unikace k vjezdovém u portálu * defin itivn í
Přístupová kom unikace k výjezdovém u portálu tunelu Deboreč - úsek I.

Přístupová komunikace k výjezdovém u portálu * staveništní komunikace

Přístupová kom unikace k výjezdovém u portálu * definitivní
Přístupová kom unikace k výjezdovém u portálu tunelu Deboreč - úsek II.

Přístupová komunikace k výjezdovém u portálu * staveništní komunikace

Přístupová kom unikace k výjezdovém u portálu * definitivní
Přeložka polní cesty v km 105,620 - 105,750
Přeložka polních cest v km 106,100 - 106,210  
Úprava polní cesty  v km 106,535
Úprava polní cesty  v km 106,800
Přeložka m ístní kom unikace v km 107,200 - 107,500
Přeložka polní cesty v km 108,100 - 108,400
Přístupová kom unikace k zast. Heřm aničky
Přeložka silnice II/121 v km 109,000 - 109,500

Přeložka silnice II/121
Přeložka silnice 11/121, dokončení

Přeložka silnice IM/12139 v km 109,127
Přeložka silnice III/12139
Práce dle modifikované PD

Přístupová kom unikace k spínací stanici Heřm aničky
Úprava polní cesty  v km 110,650
Sudom ěřice - Votice, dopravní opatření

Zprovoznění nadjezdu Jiříkovec
Sudom ěřice - Votice, staveništní kom unikace  
Ješetice, staveništní kom unikační plocha
O bjízdná trasa Radič

2192 dny 01.06. 18 31.05. 24
214 dny

61 dny  
609 dny
609 dny  

1433 dny
153 dny

92 dny

397 dny
153 dny
700 dny
638 dny
395 dny
212 dny

1724 dny
1384 dny

212 dny 
1481 dny
1420 dny

426 dny

1322 dny
1161 dny

821 dny
821 dny

1033 dny
212 dny

1394 dny
91 dny

153 dny
1552 dny

91 dny

122 dny
1380 dny

47 dny

153 dny
1125 dny
1125 dny  
1125 dny
1125 dny  

821 dny
153 dny
427 dny

2039 dny
365 dny
214 dny

1492 dny
884 dny
153 dny
319 dny
183 dny

2192 dny
0 dny

1948 dny  
1492 dny
1760 dny

01.03. 23

01.04. 23 
30.11. 21
30.11. 21 
29.06. 20

11.09. 18
11.09. 18
01.11. 22
11.09. 18

01.09. 18
01.09. 18

01.06. 20 
01.06. 20
01.06. 20 
01.09. 20

01.06. 18 
01.07. 18
07.08. 19

30.09. 23 T rén n í úpravy, dolk o n čo v a c í práce (obecně, na v še ch  objektech pozei

31.05. 23 
31.07. 23
31.07. 23 
31.05. 24 S O  71-30-03.1 ^

29.06.

31.05. 23
25.06. 22

S O  71-30-06.2 i

^  31.07.
^  15.03.

^  31.05.
S O  73-25-05 ^

m n ích  kom unikací) 

-30-01
S O  71-30-02.1 ^
S O  71-30-02.2 ^

; S O  71-30-03.2 ^
S O  71-30-04 ^

S O  71-30-05 ^
S O  71-30-06.1 ^

01.09.

42!
31.05. 23 
30.09. 22 S O  71-30-06.3 ^

S O  71-30-07.1 ^
S O  71-30-07.2 ^

S O  71-30-07.3 ^
71-30-08 ^

S O  72-30-03 ^

25.06. 22
30.11. 18

S O  73-30-02 ^
01.09.

S O  73-30-03.1 ^

S O  73-30-03.2 ^
15.09. 31.1

S O  73-30-04.1 ^

30.06. 23
30.06. 23

S O  73-30-04.2 ^
S O  73-30-05 ^

30.06. 23 
30.11. 22

S O  73-30-06 ^
S O  73-30-07 ^

S O  73-30-10 ^
01 . 11.

S O  73-30-11 ^
01.07.

30.09. 23 
31.07. 22

S O  74-32-01.1 ^
S O  74-32-01.2 ^

30-01 ^  
01.04.

25.06.

^  14.06.

73-30-09 ^

Zp ro v o zn ě n í nadjezdu J  říkovec 31

31.05. 24
E.1.10 PRO TIHLUKO VÉ O BJEKTY

Dokončovací práce (obecně, na všech protihlukových objektech)
Protihl uková stěna Zast. M ezno vpravo ( km 97,8)
Protihluková stěna M ezno vlevo (km  99,2)
Protihluková stěna Radič vpravo (km  106,4)
Protihluková stěna Jiříkovec vlevo (km  107,3)
Protihluková stěna H eřm aničky vlevo (km  108,5)
Protihluková stěna Strašíkův M lýn vpravo (km  109,1)

847 d ny 21.08. 20 15.12. 22
76 dny

619 dny
135 dny

91 dny
98 dny

640 dny
45 dny

01.10. 22

15.05. 21

15.12. 22 D o ko n čo va cí práce (obecně, na v še ch  protihlukových obje ktech)
S O  71-50-03 ^

S O  71 -50-04
^  01.05.

S O  73-50-01

S O  73-50-03 ^

28.06. 21 S O  73-50-04 l

E.2 POZEM NÍ STAVEBN Í O BJEKTY A  TECH N ICKÉ V YBAVEN Í POZEM N ÍCH OBJEKTU  
(40,41,42,43,45,51-*)

1886 dny 01.02. 19 31.03. 24

30.06.
^  30.06.

^  31.12.

30.09.

^  31.07.
^  31.07.

^  31.05.

i 31.10
30.11.

^  31.05.
^  31.05.

5.06.
01.11

30.09.
^  30.09.

^  30.06.
^  30.06.

30.06.
^  30.06.

S O  73-30-01 ^ ^  30.04.
25.06.

^  30.11.

^  30.06.
^  30.06.
^  30.06.
^  30.06.

S O
30.11.

73-30-08 ^ ^  30.09.
^  30.06.

^  31.05.

31.10.
^  31.07.

S O  73-30-13 ^ ^  30.09.

^  30.09.
^  31.07.

15.12.
15.12.

30.11.

^  31.03.

III IV
577 30.06. 19 30.06. 19

15.11. 22 30.06. 23
01.10. 18 30.06. 23

30.06

15.11 30.06582 15.11. 22 30.06. 23
583 23.10. 18 31.07. 21
587 07.01. 19 15.03. 21
593 SO 73-25-03 26.08. 18 31.05. 21

30.06597 SO 73-25-05 01.10. 21 30.06. 22
S O  73-25-06599 01.03. 21 31.12. 22

E.1.8 31.05E.1.8
602 E.1.8

31.05

28.1129.06. 20 28.11. 20

01.03 31.0501.03. 24 31.05. 24

612 30.09. 21 31.10. 22
614 01.07. 22 30.11. 22
616 01.07. 21 31.05. 23

01.09. 21 31.05. 23
30.0901.09. 21 30.09. 22

01.11 31.05.01.11. 22 31.05. 23
31.05

622 11.09
623 31.05
624
627 11.11. 18 30.09. 22
629 26.04. 21 25.06. 22

01.11. 18 14.06. 22
634 S OSO 71-30-08 26.04. 20 30.06. 23
636 SO 72-30-01 01.04. 21 30.06. 23
638 01.04. 21 30.06. 23
639 01.09. 20 30.06. 23
642 01.10. 22 30.04. 23

30.11

24.01 5.06.646 24.01. 22 25.06. 22
01.09. 18 30.11. 22

01.09 30.1101.09. 18 30.11. 18

01.08 30.1101.08. 22 30.11. 22
25.06.15.09. 18 25.06. 22

15.09. 18 31.10. 18

24.01 5.06652 24.01. 22 25.06. 22
653 01.06. 20 30.06. 23
655
657
659

663 SO 73-30-08 01.05. 23 30.09. 23
S O665 SO 73-30-09 30.04. 22 30.06. 23

667 SO 73-30-10 01.11. 18 31.05. 24
31.1 0.668 01.11. 18 31.10. 19

669 31.05SO 73-30-10 31.10. 23 31.05. 24
670 SO 73-30-11 01.07. 19 31.07. 23

30.11.01.07. 19 30.11. 21
01.03 31.07.672 01.03. 23 31.07. 23

S O  73-30-12 15.07673 31.08. 21 15.07. 22
675 01.04. 23 30.09. 23
677 01.06 31.0501.06. 18 31.05. 24

0 .678 31.10. 22 31.10. 22
679
682
685 07.08 31.05

E.1.10688 E.1.10
689 E.1.10
690 21.08. 20 01.05. 22
693 11.02. 22 25.06. 22
695 08.08SO 73-50-01 10.05. 21 08.08. 21

S O  73-50-02 30.07697 SO 73-50-02 24.04. 22 30.07. 22
699 01.03. 21 30.11. 22
702 28.06
704 EE.2



2019
I. II. III. IV.

2020
I. II. III. IV.

2021
I. II. III. IV.

2022
I. II. III. IV.

2023
I. II. III. IV.

2024
I. II. III. IV. I.

SO 71-40-01 Sudom ěřice - Červený Újezd, technologický objekt tunelu, trafostanice 239 dny S O  71-40-01 ^

SO 71-40-01.1 Sudom ěřice - Červený Újezd, úpravy opouštěných objektů Střezim íř 60 dny
SO 71-41-01 Zast. M ezno, přístřešky na nástupišti 61 dny

Zast. Střezim íř, přístřešky na nástupišti 122 dny
Sudom ěřice - Červený Újezd, dem olice budovy v zast. M ezno 30 dny -45-01 30.04.

SO 72-40-01 ZST Červený Újezd, technologický objekt 726 dny 72-40-01 ^

^  13

S O  71-41-01

5.11.
S O  71-40-01.1

i 31.12.
S O  71-41-02 I

SO 72-41-01 Zast. Červený Újezd zastávka, přístřešky na nástupišti 53 dny
Červený Újezd - Votice , technologický objekt tunelu, trafostanice 245 dny

O 72-41-01
40-01 ^

^  26.04

SO 73-40-01.1 Červený Újezd - Votice , úpravy opouštěných objektů Ješetice , Heřm aničky 0 dny Č e rv e n ý  Újezd - Votice, úpravy opou ště n ých  objektů Je še tice , H eřm aničky ^

727 SO 73-40-01.1 Práce nejsou ze strany TD S požadovány 0 dny Práce  nejso u ze  strany T D S  p o žadovány ^

SO 73-40-02 Červený Újezd - Votice , objekt spínací stanice Heřm aničky 662 dny
SpS Heřm aničky - výstavba 240 dny

SO 73-40-02 
SO 73-41-01

D oplnění drenáže a dešťové kanalizace 
Zast. Ješetice, přístřešky na nástupišti

60 dny 
95 dny

15.07. 22 
23.03. 22

12.09. 22 
25.06. 22

SO 73-41-01 
SO 73-41-01

Přístřešek na nástupišti u TK č. 2n 
Přístřešek na nástupišti u TK č. 1n

35 dny
35 dny

Zast. Heřm aničky, přístřešky na nástupišti 405 dny S O  73-41-02 ^
5.06.

19.07.

E.3.1, E.3.7 TRAKČN Í VEDEN I (60-*), U KOLEJNEN I KO VOVÝCH KONSTRUKCI (61-*) 1887 dny

SO 71-60-01  
SO 71-60-01
SO 71-60-01

SO 71-61-01
SO 72-60-01

SO 72-60-01

SO 72-61-01
SO 73-60-01
SO 73-60-01

SO 73-61-01
SO 74-60-01

SO 64-61-01.1

Sudom ěřice -  Červený Újezd, TV
Práce před zprovozněním  nové trati
konečná regulace a pantografová zkouška (dle projednaných výluk) - práce 
budou realizovány v  rám ci V200

Sudom ěřice -  Červený Újezd, ukolejnění vodivých konstrukcí
ZST Červený Újezd, TV

Práce před zprovozněním  nové trati
konečná regulace a pantografová zkouška (dle projednaných výluk) - práce 
budou realizovány v  rám ci V200

ZST Červený Újezd, ukolejnění vodivých konstrukcí
Červený Újezd - Votice, TV

Práce před zprovozněním  nové trati
konečná regulace a pantografová zkouška (dle projednaných výluk) - práce 
budou realizovány v  rám ci V200 

SpS Heřm aničky, připojení spínací stanice na TV
Červený Újezd - Votice, ukolejnění vodivých konstrukcí
Sudom ěřice - Votice, dem ontáž TV
Chotoviny, ukolejnění vodivých konstrukcí

1657 dny  
1317 dny

52 dny

1857 dny
607 dny
237 dny

52 dny

145 dny
1248 dny

940 dny
52 dny

622 dny
1517 dny
1642 dny

60 dny

17.11. 18
17.11. 18

02.06. 18

31.05. 23
25.06. 22

S O  71-60-01 ^
S O  71-60-01 ^

S O  72-60-01 ^
S O  72-60-01 ^

73-61-01 ^

31.07. 18 02.06.

SO 71-62-02
SO 71-62-03
SO 71-62-04
SO 71-62-06
SO 71-62-06
SO 71-62-07  
SO 71-62-08

SO 72-62-03
SO 72-62-04

SO 73-62-03
SO 73-62-04

SO 73-62-09  
SO 73-62-10
SO 73-62-11  
SO 73-62-13
SO 73-62-14

SO 64-62-01.1
SO 72-64-01.1

E.3.4, E.3.6 O H ŘEV VÝM ĚN (64-*), ROZVODY VN, NN, O SV ĚT LEN Í A  DÁLKOVÉ  
O V LÁ D Á N Í OD PO JO V AČŮ  (62-*)

1795 dny 01.05. 18 30.03. 23 3.4 E.3.6 ^

Zast. M ezno, dem ontáže a úprava el. zařízení
Zast. M ezno, přípojka nn
Zast. M ezno, venkovní osvětlení a rozvody nn
Tunel M ezno, rozvody nn a osvětlení
ŽST Střezim íř, dem ontáže a úprava el. zařízení

Dle pokynu TD S nebudou práce provedeny
Zast. Střezim íř, přípojka vn 22kV
Zast. Střezim íř, venkovní osvětlení a rozvody nn
ŽST Sudom ěřice, dem ontáže rozvodů nn
Zast. Červený Újezd, dem ontáže a úprava el. zařízení
ZST Červený Újezd, venkovní osvětlení a rozvody nn
ZST Červený Újezd, přípojka 22kV
ZST Červený Újezd, DOÚO
ŽST Červený Újezd, EOV včetně TS 25/0,23kV
Tunel Deboreč, rozvody nn a osvětlení
ŽST Ješetice, dem ontáže a úprava el. zařízení
Zast. Je šetice ,venkovní osvětlení a rozvody nn
Zast. Ješetice, přípojka 22 kV
Hr. Radič, dem ontáž el. zařízení
Hr. Arnoštovice, dem ontáž el. zařízení
ZST Heřm aničky, dem ontáže a úprava el. zařízení 
Zast. Heřm aničky, přípojka nn
Zast. Heřm aničky, venkovní osvětlení a rozvody nn 
SpS Heřm aničky, DOÚO
SpS Heřm aničky, přípojka nn
Chotoviny, úprava rozvodu nn a osvětlení
Zst. Červený Újezd, EO V včetně TS 25/0,23 kV, dem ontáž EOV

1795 dny
699 dny
607 dny
658 dny

0 dny
0 dny

1249 dny  
421 dny

1517 dny
184 dny
984 dny

1341 dny
668 dny
668 dny
683 dny
245 dny
221 dny

1249 dny
98 dny
30 dny

1049 dny  
221 dny
532 dny  
549 dny
150 dny
102 dny
287 dny

01.08. 18 
01.05. 21

17.02. 20 
17.11. 21
18.07. 21
01.07. 21

S O  71-62-04 i
Z S T  Střezim íř, dem ontáže a úprava el za říze n í ^  01.05.

31.12. 21 
25.06. 22

S O  71-62-07 ^
Dle pokynu T D S  nebudou práce provedeny ^  01.05.

31.12,

42

01.05. 30.05.

31.12. 22 
25.06. 22

31.05.
^  30.06.

^  26.08.
^  30.06.

10.05. 30.06.

31.05.

30.03.

^  30.03.

30.03.
^  30.03.

25.06.
5.06.

^  30.03.
^  30.03.

31.12.
31.12.

31.12. 22
31.12. 22

18.07.
01.07.

31.12.
31.12.

VŠEO BECN Ý O BJEKT
SO 98-98-00 V šeobecný objekt

2344 dny  
2344 dny

02.05. 18 30.09. 24
02.05. 18 30.09. 24 98-98-00 ^ ^  30.09.

III IV I. II III. IV
705 20.03. 21 13.11. 21

30.06708 02.05. 22 30.06. 22
710 01.11. 21 31.12. 21
713 30.09SO 71-41-02 01.06. 21 30.09. 21

S O  71716 SO 71-45-01 01.04. 19 30.04. 19
S O718 01.05. 20 26.04. 22

S 07.0716.05. 21 07.07. 21
723 9.11SO 73-40-01 30.03. 21 29.11. 21

30.06726 30.06. 22 30.06. 22
30.0630.06. 22 30.06. 22

S O  73-40-02 12.09728 20.11. 20 12.09. 22
729 20.11 17.07SO 73-40-02 20.11. 20 17.07. 21
730 15.07 12.09

23.03. 26.04732 23.03. 22 26.04. 22
22.05733 22.05. 22 25.06. 22

749 31.05
25.06750

10.04 31.05760 10.04. 23 31.05. 23

01.05.01.05. 18 31.05. 23
762 01.11. 21 30.06. 23
763 25.06SO 72-60-01 01.11. 21 25.06. 22

10.05 30.06766 10.05. 23 30.06. 23

S O  72-61-0 25.06.767 01.02. 22 25.06. 22
S O  73-60-0769 30.01. 20 30.06. 23

770 S O  73-60-030.01. 20 26.08. 22
779 SO 73-60-01 10.05. 23 30.06. 23

17.09.780 SO 73-60-03 17.09. 21 31.05. 23
SO 25.0601.05. 18 25.06. 22

01 . 10.785 01.10. 18 30.03. 23
786 31.07
787 EE.3.4 E.3.6

01.05.788 SO 71-62-01 01.05. 18 30.03. 23
SO 71 -62-02789 01.05. 21 30.03. 23

S O  71-62-0301.08. 21 30.03. 23
793 11.06. 21 30.03. 23
795 01.05. 22 01.05. 22
796 01.05. 22 01.05. 22
797
799 SO 71 -62-08

01.05SO 71-62-13 01.05. 18 25.06. 22
01.07 31.12802 SO 72-62-01 01.07. 22 31.12. 22

20.07. 30.03803 SO 72-62-02 20.07. 20 30.03. 23
01.05 31.12804 01.05. 18 31.12. 21

805 03.11 01.0903.11. 20 01.09. 22
806 03.11 01.09SO 72-64-01 03.11. 20 01.09. 22

17 02807 SO 73-62-01 17.02. 21 31.12. 22
01.05808 01.05. 22 31.12. 22

17.11. 5.06.809 17.11. 21 25.06. 22
810 01.05 30.09SO 73-62-06 01.05. 18 30.09. 21
811 25.06 30.09SO 73-62-07 25.06. 20 30.09. 20
812 SO 73-62-08 01.05. 18 30.05. 18

17 02. 31.12813
814 17.11 5.06
815
816

01.11 30.03817 01.11. 20 30.03. 21
01.05. 10.08818 01.05. 18 10.08. 18

819 20.03 31.1220.03. 22 31.12. 22
820 30.09

SO


		2024-02-06T17:52:24+0000




